INDICAÇÃO Nº________/2017.

Senhor Presidente,

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico a Exma. Prefeita

Roseli Pimentel para que proceda com Recapeamento Asfáltico em toda

Extensão da rua Espanha, no bairro Baronesa.

 Justificativa: Parte da via encontra-se asfaltada, porém com buracos, a

outra parte possui calçamento completamente danificado pelo tempo, o que

vem causando inúmeros transtornos aos moradores da região.

Sala das sessões, Agosto de 2017.

Emília Alves

Vereadora